z_ 7

ASSEMBLY INSTRUCTIONS

INSTRUCTIONS DE MONTAGE
N854P408478

Kl
s

7




ASSEMBLY INSTRUCTIONS
INSTRUCTIONS DE MONTAGE

1/9



Part List
Liste de pieces

© © ®

o
U
[/

1PC 1PC 1PC 1PC

3PCS 3PCS 3PCS 3PCS

@

4PCS 3PCS 3PCS 3PCS

3PCS

Hardware List
Liste de matériel

[ 1 12/ © (4] ® o

I v

M4*16 6PCS M6*40 16PCS 215*10 16PCS M4*12 40PCS| $6*30 2PCS

(6] o 8

A T

M5*30 24PCS 3*80 1PC 105 1PC

2/9



@ =C—m | pcs
M6*40

) 2PCS
@630

N

e

m FRONT/ DEVANT ﬁF 2
! — 7
O o
[eXo)

oo

o] 0
“ FRONT/ DEVANT
| ] _— T
oQ
ﬁ ooooo 0 0o o O é

@ D-> 12PCS
M412 J

3/9



»~ || Label on the back.

Etiqueter a l'arriére.

-

M5*30

6PCS

/

~ ®
UhLock Locx W

Proper orientation of CAM LOCK
Label on the back. Orientation appropriée du verrouillage de came
Etiqueter a l'arriére.

215*10

4PCSJ

4/9



M5*30

6PCS

N

e

M4*12

16PCS J

5/9






7/9



Press firmly on the soft material around the handle.
Then fix the handle with screws. Otherwise, you may
feel that the screws securing the handle are too short.

Sinon, vous pourriez
penser que les vis qui

sont trop courtes.

Appuyez fermement sur le
matériau souple autour de
la poignée. Ensuite, fixez
la poignée avec des vis.

maintiennent les poignées

QO =T

6PCS

N

e

N o =

1 2PCSJ

8/9



a
X

\Ve7o 4




	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12



